REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nré@jjyé Prot. Tirané, mé /ét//.2023

VENDIM
Nr./@ date SO W 2023

“MIRATIMIN E SHTESES N.E BUXHETIN E VITIT 2023 TE
UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Tk TIRANES,ME BURIM FINANCIMI
T ARDHURAT E VETA”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015,pika 1/h t& nenit 38 “Pé&r Arsimin e Lart¢ dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, né
Statutin ¢ UST-s& pika o) t& nenit 20 , né Vendimin e Rektoratit nr.114, daté
03.11.2023 “ Miratimin e shtesés né buxhetin e vitit 2023 ¢ Universitetil (¢
Sporteve té Tiranés me burim financimi té ardhurat e veta”, Senati Akademik né&
mbledhjen e tij t& datés  14.11.2023

VENDOSI
1. T¢& miratojé shtesé né buxhetin e vitit 2023 & Universitetit t&¢ Sporteve &
Tiranés me burim financimi nga t& ardhurat e veta, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Ky Vendim i dérgohet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Universiteti i Sporteve te Tiranes
Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i té ardhurave shtesé pér vitin 2023.

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
54 000
1 10110438 9450 6 231
Totali 54 000
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